



شرکت سیمان سپاهان

جدول مزایده فروش ضایعات و پیشنهاد قیمت

پرونده ۷۵۰۷-د

پیشنهاد قیمت :

اینجانب فرزند به نمایندگی از طرف شرکت / فرد به
آدرس تلفن ضمن بازدید از
موضوع مزایده و رؤیت کلیه مشخصات با قبول شرایط شرکت در مزایده فوق الذکر، قیمت پیشنهادی خود را به شرح
جدول ذیل اعلام می دارم.

ردیف	شرح اقلام	مقدار تقریبی	واحد	میزان سپرده (ریال)	قیمت واحد پیشنهادی (ریال)	قیمت کل پیشنهادی (ریال)
۱	آهن آلات ضایعاتی	۴,۲۰۰,۰۰۰	کیلوگرم	۲۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰		
۲	ضایعات فلزی نسوز	۱۲,۰۰۰	کیلوگرم	۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰		
۳	چوب و پالت ضایعاتی	۴۰,۰۰۰	کیلوگرم	۲۴۰,۰۰۰,۰۰۰		
۴	آلومینیوم ضایعاتی	۵۰۰	کیلوگرم	۱۵,۰۰۰,۰۰۰		
۵	انواع لاستیک نقاله و لاستیک خودرو ضایعاتی	۵۵,۰۰۰	کیلوگرم	۲۵,۰۰۰,۰۰۰		
۶	روغن ضایعاتی	۷۰,۰۰۰	لیتر	۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰		
۷	گریس ضایعاتی	۲۵,۰۰۰	کیلوگرم			

ضمناً رسید واریز وجه سپرده شماره مورخ بانک شعبه
به مبلغ ریال بابت سپرده شرکت در مزایده پیوست می باشد.
توجه:

- ۱- فروش روغن و گریس ضایعاتی به صورت یکجا صورت خواهد پذیرفت و خریدار موظف به ارائه قیمت برای هر دوردیف می باشد، در غیر اینصورت به پیشنهاد قیمت به هیچ عنوان ترتیب اثر داده نخواهد شد. بدیهی است در صورت برنده شدن ابتدا حمل گریس و پس از آن حمل روغن صورت خواهد پذیرفت.
- ۲- در صورت برنده شدن هر کدام از شرکت کنندگان در هر دوردیف مزایده، نفر برنده می بایست کل مبلغ پیشنهادی برای هر دوردیف خود را طبق ابلاغیه صادره ظرف مدت یک هفته به حساب شرکت سیمان سپاهان واریز نماید. در غیر این صورت سپرده شرکت در مناقصه ضبط می گردد.
- ۳- مبلغ ارزش افزوده به مبالغ فوق اضافه می گردد.

محل امضاء پیشنهاد دهنده

تاریخ تکمیل فرم:



شرکت سیمان سپاهان

پرونده ۷۵۰۷-۵

فرم شرایط و پیشنهاد قیمت :

متقاضیان با توجه به مراتب ذیل در مزایده شرکت نموده و ضمن اقرار به مطالعه و قبول و امضاء شرایط شرکت در مزایده با علم و آگاهی از نحوه برگزاری آن، حق هرگونه اعتراض از جمله جهل به موضوع و غیره را از خود سلب و ساقط نمودند. بازگشایی پاکات و برگزاری مزایده در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۴ در محل شرکت سیمان سپاهان اصفهان به نشانی دیزپچه کارخانه سیمان سپاهان برگزار خواهد گردید.

شرایط شرکت در مزایده :

متقاضیان با توجه به مراتب ذیل در مزایده شرکت می نمایند :

- ۱- متقاضیان ضمن بازدید از موضوع مزایده، نسبت به ارائه پیشنهاد قیمت خود اقدام می نمایند. با ارائه پاکت، پیشنهاد دهندگان حق استفاده از کلیه اختیارات قانونی را از خود سلب و ساقط نمودند. پیشنهاد شرکت ها و مؤسسات باید مطابق آخرین روزنامه رسمی به امضاء صاحبان مجاز امضاء برسد و سمت امضاء کننده نیز باید قید گردد.
- ۲- در صورتی که برنده مزایده از تاریخ ابلاغ نتیجه مزایده ظرف مدت ۷ روز به استثنای ایام تعطیل نسبت به سپردن تضمین حسن انجام معامله یا برای انجام معامله حاضر نشود سپرده شرکت در مزایده او ضبط می شود و سپرده نفرات دوم و سوم تا زمان انعقاد قرارداد با نفر اول نزد شرکت سیمان سپاهان باقی مانده و در صورت انصراف نفر اول، مراتب به شخصی که پیشنهاد او در مرتبه دوم قرارداد ابلاغ می گردد. چنانچه نفر دوم نیز از تاریخ ابلاغ نتیجه مزایده ظرف مدت ۷ روز به استثنای ایام تعطیل نسبت به سپردن تضمین حسن انجام معامله یا برای انجام معامله حاضر نگردد سپرده او هم ضبط می گردد و مراتب به نفر سوم ابلاغ و در صورت انصراف یا عدم حضور نفر سوم جهت سپردن تضمین یا انجام معامله (۷ روز از تاریخ ابلاغ) سپرده وی نیز ضبط و در اینصورت به تشخیص دستگاه مزایده گذار، مزایده تجدید یا موضوع برای اتخاذ تصمیم به کمیسیون معاملات شرکت ارجاع می گردد. بدیهی است نظریه کمیسیون معاملات بازرگانی در رد یا قبول هر یک از موارد فوق با در نظر گرفتن منافع شرکت حاکم بر مزایده می باشد.
- ۳- سپرده سایر پیشنهاد دهندگان پس از انجام تشریفات مزایده مسترد می گردد.
- ۴- سپرده شرکت در مزایده طبق جدول فوق می باشد که می بایست به حساب جاری ۱۵۳۸۸۰۲۰۰۰۲۸۶ به شماره شبای (IR ۹۸۰۱۵۰۰۰۰۰۰۱۵۳۸۸۰۲۰۰۰۲۸۶) این شرکت نزد بانک سپه شعبه توحید اصفهان توسط پیشنهاد دهنده حقیقی یا نماینده شرکت حقوقی واریز و فیش آن به همراه پیشنهاد قیمت ارسال گردد. چنانچه واریز مبلغ، کمتر از سپرده فوق باشد پیشنهاد قیمت شرکت

کنندگان بازگشایی نخواهد شد. (بجز واریز وجه نقد و یا چک تضمین شده بانکی و یا ضمانت نامه معتبر بانکی، هیچگونه سپرده دیگری مورد قبول نمی باشد).

۵- شرکت به پیشنهادات مبهم، مخدوش، مشروط و مدت دار مغایر با شرایط مزایده و فاقد سپرده یا کمتر از میزان تعیین شده (ارائه اصل فیش واریزی) و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مهلت مقرر ارسال گردد به هیچ عنوان ترتیب اثر نخواهد داد.

۶- مالیات بر ارزش افزوده طبق قانون به عهده خریدار می باشد که به مبلغ ارائه شده اضافه می گردد.

۷- پیشنهاد دهندگان با اطلاع کامل و کافی از شرایط مزایده و مشخصات ارقام مورد مزایده در مزایده شرکت می نمایند.

۸- پیشنهاد دهندگان پس از پایان مهلت تحویل مدارک، حق انصراف نداشته و پس از تاریخ مذکور مدارک پیشنهاد دهندگان به هیچ وجه مسترد نخواهد شد.

۹- پیشنهاد دهندگان حقیقی؛ موظف به ارائه تصویر کارت ملی، شماره کد پستی، برگ ثبت نام ثنا خود و سایر مدارک مربوطه می باشند.

۱۰- پیشنهاد دهندگان حقوقی؛ موظف به ارائه آخرین روزنامه رسمی دلایل سمت مدیریت، اساسنامه خود و برگ ثبت نام ثنا می باشند.

۱۱- برنده مزایده متعهد است پس از واریز مبلغ پیشنهادی و ابلاغ حمل کالا حداکثر ظرف مدت ۵ روز نسبت به شروع حمل کالا اقدام نماید در غیر اینصورت سپرده شرکت در مزایده ضبط و مزایده کان لم یکن وبه نفر بعدی واگذار می گردد و حق هر گونه اعتراض از برنده سلب و ساقط می شود.

۱۲- تمامی هزینه های نقل و انتقال مورد مزایده و بازسازی، جابجایی، حمل و نقل داخلی و یا حمل به خارج از شرکت و تمامی هزینه های مشابه آن بعهده برنده مزایده می باشد و شرکت هیچ گونه مسؤولیت و تقبل انجام خدمات و هزینه ای را ندارد.

۱۳- شرکت در رد یا قبول پیشنهادات بدون اجبار به ذکر دلیل مختار است.

۱۴- برنده مزایده فردی است که تمام برگ های شرایط مزایده را رؤیت و امضاء نموده است. در صورتیکه واریز کننده سپرده با امضاء کننده شرایط متفاوت باشد، برنده کسی خواهد بود که برگ شرایط را تکمیل و امضاء نموده است و مزایده گذار نیز فقط در قبال او پاسخگو است.

۱۵- پیشنهاد دهندگان می بایست پس از تکمیل این فرم آن را بدون تغییر، حذف و یا قراردادن شرط در آن تکمیل و به همراه رسید سپرده شرکت در مزایده در پاکت در بسته که عبارت «مربوط به مزایده ارقام ضایعاتی پرونده ۷۵۰۷-د» بر روی آن قید شده باشد، طی مهلت تعیین شده به امور قراردادهای و سفارشات داخلی این شرکت واقع در: اصفهان - کیلومتر ۲۴ اتوبان ذوب آهن - جاده اختصاصی سیمان سپاهان - شرکت سیمان سپاهان تحویل نمایند.

۱۶- مهلت ارسال پیشنهادات تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۳ حداکثر تا ساعت ۱۶ می باشد.

۱۷- در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با واحد قراردادهای به شماره ۰۳۱-۵۲۴۵۴۴۷۱ داخلی ۲۵۸-۲۵۵ تماس حاصل نمایید .

۱۸- خریدار نام و نشانی قانونی را به شرح آدرس مندرج در اوراق مزایده اعلام و تأیید می نماید که تمام ابلاغ ها و مکاتبات را که از طرف شرکت سیمان سپاهان به نشانی مذکور ارسال می گردد، ابلاغ شده تلقی و در این صورت آثار مترتب بر آن متوجه اوست.

۱۹- فروشنده می تواند بنابر نیاز شرکت مقادیر قرارداد را بدون اخذ موافقت پیمانکار تا ۲۵٪ افزایش یا کاهش دهد.

۲۰- برنده مزایده باید برای انتقال مورد مزایده از شرکت، طبق ضوابط شرکت و با تأیید واحد HSE و هماهنگی با واحد حراست اقدام نماید.

اسناد مزایده:

پاکت الف: شامل اسناد و رسیدهای مربوط به واریزی

پاکت ب: شامل پیشنهاد قیمت

پاکت ج: شامل پاکت الف و ب

محل امضاء

پیشنهاد



شرکت سیمان سپاهان (سهامی عام)

فرم ایجاد تفضیلی

مشخصات اشخاص حقیقی

نام و نام خانوادگی										نام		
کد ملی												
آدرس												
استان:		شهرستان:			خیابان اصلی:			خیابان فرعی:			پلاک:	
کد پستی												
تلفن ثابت												
تلفن همراه												
شماره حساب												
شماره شبا												
نام بانک / شعبه / کد شعبه												

مشخصات اشخاص حقوقی

نام شرکت										شناسه ملی		
شماره ثبت												
کد اقتصادی												
کد پستی												
استان:		شهرستان:			خیابان اصلی:			خیابان فرعی:			پلاک:	
تلفن ثابت شرکت												
شماره موبایل												
شماره نمابر												
شماره حساب شرکت												
شماره شبا												
نام بانک / شعبه / کد شعبه												

نکته: ضمیمه کردن کپی کارت ملی، برای اشخاص حقیقی الزامی است

امضاء
سرپرست دفتر داری و گزارشات

امضاء
سرپرست / مدیر قسمت

امضاء
واحد درخواست کننده